Aviso de  

DISPENSA ELETRÔNICA 

036/2025 

CONTRATANTE (UASG) 

MUNICÍPIO DE PIRANGA - MG (985015) 

OBJETO 

Aquisição de materiais médico-hospitalares. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 94.469,52 (noventa e quatro mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e dois 

centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 17/10/2025 às 8h  

Até 22/10/2025 às 8h 

PERÍODO DE LANCES 

De 22/10/2025 às 8h 

Até 22/10/2025 às 14h 

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

MUNICÍPIO DE PIRANGA/MG